
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

10 

Zpráva o hodnocení nabídek_Výsledek posouzení 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
A  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
 
V souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“) byla o hodnocení a posouzení nabídek doručených v rámci níže uvedeného 
zadávacího řízení zadaného ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek vyhotovena tato Zpráva o hodnocení nabídek a 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti. 
 
Název veřejné zakázky: 046_JZ_Realizace stavby laboratoře KEZ 

Interní číslo veřejné zakázky: 21/9615/046 

 
Druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  Veřejná zakázka na stavební práce  
Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka. 
 

Hodnocení nabídek 
 
1. Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma: Rekomont, a.s. 
Sídlo: Kbelská 581/50, 19800 Praha  
IČ: 00499838   
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 35.726.781,56 Kč 
 
Nabídka účastníka č. 2 
Obchodní firma: CL-EVANS, s.r.o. 
Sídlo: Bulharská 1557, 47001 Česká Lípa  
IČ: 26768607   
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 32.541.514,33 Kč 
Účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma: Metrostav, a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 18000 Praha  
IČ: 00014915   
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 31.109.952,47 Kč 
Účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Nabídka účastníka č. 4 
Obchodní firma: SYBAN, s.r.o. 
Sídlo: 28. října 60/44, 46007 Liberec  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

11 

IČ: 25401343   
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 31.328.110,32 Kč 
Účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Nabídka účastníka č. 5 
Obchodní firma: První podještědská stavební spol. s r.o. 
Sídlo: Hanychovská 832/37, 46007 Liberec 
IČ: 47781874   
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 34.270.000,00 Kč 
Účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
2. Popis hodnocení nabídek: 

 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (bez DPH). 
 
3. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
  

Konečné 
pořadí 

účastníka 
Název firmy/sídlo/IČ 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1 
Rekomont, a. s., sídlem Kbelská 581/50, 19800 
Praha, IČ 00499838 

35.726.781,56 

 
Metrostav, a.s., sídlem Koželužská 2450/4, 18000 
Praha, IČ 00014915 

Vyloučen 

 
SYBAN, s.r.o., sídlem 28. října 60/44, 46007 
Liberec, IČ 25401343 

Vyloučen 

 
CL-EVANS, s.r.o., sídlem Bulharská 1557, 
47001 Česká Lípa, IČ 26768607 

Vyloučen 

 
První podještědská stavební, spol. s.r.o., sídlem 
Hanychovská 832/37, 46007 Liberec, IČ 
47781874 

Vyloučen 

 
Vybraným dodavatelem je:  
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma: Rekomont, a.s. 
Sídlo: Kbelská 581/50, 19800 Praha  
IČ: 00499838 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
 

4. Posouzení kvalifikace: 
 

Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma: Rekomont, a.s. 
Sídlo: Kbelská 581/50, 19800 Praha  
IČ: 00499838 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

12 

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci: 
 
Základní způsobilost:  prokázal 
Profesní způsobilost:   prokázal  
Technická způsobilost:   prokázal 
 
Základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci účastník prokázal čestným 
prohlášením, jméno vyhotovitele Vladko Domažlický, předseda představenstva; datum 
vyhotovení: 30.04.2021, elektronický originál 
 
Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31.03.2021 – autorizovaná konverze ze dne 
31.03.2021 
 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 

a) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj., provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování a 

b) seznam minimálně 3 významných zakázek obdobného charakteru, přičemž za 
zakázku obdobného charakteru se považuje generální oprava, rekonstrukce nebo 
novostavba objektu občanské vybavenosti nebo objektu pro bydlení (ubytování), v 
hodnotě ve výši minimálně 15.000.000,00 Kč bez DPH za každou zakázku.  

 
Seznam stavebních prací, který je součástí čestného prohlášení, který vyhotovil Ing. Jan 
Syrůček, osoba oprávněná jednat za dodavatele na základě plné moci: 
 
Osvědčení č. 1 2 3 4 
Objednatel Nemocnice na 

Bulovce 
Hlavní město 
Praha 

Hlavní město 
Praha 

Univerzita 
Karlova, 1. 
lékařská 
fakulta 

Zakázka Stavební a 
technologické 
úpravy prostor 
pro vestavbu 
přístroje 
magnetické 
rezonance 

Finální úpravy 
kobek na 
Rašínově nábřeží, 
Praha 2 – část 1 

Finální úpravy 
kobek na 
Rašínově nábřeží, 
Praha 2 – část 2 

UK – 1. LF – 
Stavební 
úpravy 
přednáškového 
sálu a praktik, 
Studničkova 2 

Hodnota 
zakázky v Kč 
bez DPH 

18.401.826,10 Kč 38.835.324,37 Kč 41.618.182,86 Kč 18.240.856,00 
Kč 

Termín 
dokončení 

Září 2020 Srpen 2019 Srpen 2019 Listopad 2016 

Vydáno dne 30.09.2020 09.09.2019 09.09.2019 25.11.2016 
 
Další doklady: 

• Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího ze dne: Ing. Petr Krejčíř; pro obor „pozemní 
stavby“ – ze dne 10.02.2000, autorizovaná konverze 

• Jmenný seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky ze dne 06.05.2021: stavbyvedoucí Ing. Petr Krejčíř, elektronický 
originál. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

13 

 
5. Kontrola technických podmínek: 

Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění.  
 

6. Kontrola obchodních podmínek: 
Obchodní a platební podmínky účastník splnil akceptací návrhu smlouvy, který byl 
součástí zadávací dokumentace.  
 

7. Posouzení výše nabídkové ceny: 

V souladu s § 113 ZZVZ byla posouzena výše nabídkové ceny vybraného účastníka ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky, a rovněž ke všem relevantním okolnostem jako je 
doba a místo plnění a dalším podmínkám, za kterých by byl předmět veřejné zakázky 
plněn. Nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a je reálná pro 
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky. 
 

8. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět 
plnění. 
 

Zjištění skutečného majitele 
 

Zadavatel prověřil u vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Vybraný dodavatel je v evidenci 
uveden. 

 
Závěr 

 

Vybraný dodavatel předložil originály/ověřené kopie dokladů prokazujících jeho základní, 
profesní a technickou způsobilost dle §§ 74, 77 a 79 ZZVZ, a je veden v evidenci skutečných 
majitelů. S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo.   

 
V Liberci dne 20. 9. 2021      Za zadavatele Jan Žďárský 
 
 
 
 
 
Na hodnocení nabídek se podílel přizvaný odborník: Aleš Pinc 

 


